



Tt 030109 ApS

Engelstedsgade 47
2100 København Ø
CVR-nr. 40698531

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2022

Simon Oxenvad Salomonsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tt 030109 ApS

Engelstedsgade 47

2100 København Ø

CVR-nr.: 40698531

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Simon Oxenvad Salomonsson, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, og eventuelt bistå disse selskaber økonomisk, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Årets resultat udgør for 2021 et underskud på 187 t.kr. mod et underskud sidste år på 155 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets ledelse har ved regnskabsudarbejdelsen konstateret, at selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Ledelsen vil på generalforsamlingen for godkendelse af denne årsrapport redegøre for retableringen af egenkapitalen. Denne skal primært komme fra fremtidige resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(11.250)
Andre finansielle omkostninger		(176.817)	(144.212)
Årets resultat		(186.817)	(155.462)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(186.817)	(155.462)
Resultatdisponering		(186.817)	(155.462)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.667.186	5.667.186
Finansielle aktiver	1	5.667.186	5.667.186
Anlægsaktiver		5.667.186	5.667.186
Likvide beholdninger		11.327	22.344
Omsætningsaktiver		11.327	22.344
Aktiver		5.678.513	5.689.530

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(385.841)	(199.024)
Egenkapital		(345.841)	(159.024)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.014.354	5.839.179
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.014.354	5.839.179
Anden gæld		10.000	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	9.375
Gældsforpligtelser		6.024.354	5.848.554
Passiver		5.678.513	5.689.530
Personaleforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(199.024)	(159.024)
Årets resultat	0	(186.817)	(186.817)
Egenkapital ultimo	40.000	(385.841)	(345.841)

Selskabets ejer har afgivet tilsagn om finansiel støtte, såfremt selskabet har behov herfor i det kommende regnskabsår.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.667.186
Kostpris ultimo	5.667.186
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.667.186

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.014.354	6.014.354
	6.014.354	6.014.354

3 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør, ingen ansatte.
